
 

 

 

 

1 

Tabulka Činnosti uvádějícího učitele. Zdroj: Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781  

UVÁDĚJÍCÍ UČITEL 

ZÁZNAM ZA OBDOBÍ – PRVNÍ ROK, PŘÍPRAVNÁ FÁZE DO ZAČÁTKU ŠK. ROKU 

Činnost Realizace Poznámky, hodnocení, reflexe 

Promyšlení společných pravidel, 

obsahu a časového harmonogramu 

plánu adaptace, včetně hodnocení 

Splněno   

Promyšlení účasti dalších 

zaměstnanců při vedení ZU 

(předseda předmětové komise, další 

pedagogové aprobace, výchovný 

poradce, metodik ICT, koordinátor 

environmentální výchovy, 

nepedagogičtí zaměstnanci…) 

Splněno  

 

Spolupráce s ostatními učiteli 

odborného výcviku na pracovišti 

 

Seznámení se se začínajícím 

učitelem 

Splněno  

Seznámení ZU s prostory školy Splněno  Odloučené pracoviště Přerov, 

internát, jídelna 

Seznámení ZU s provozem školy – 

suplování, třídní schůzky, porady 

sboru, porady předmětových komisí, 

akce a projekty školy 

Splněno  

Seznámení ZU s dokumentací – 

školní řád, ŠVP, pracovní náplň, 

směrnice a vnitřní předpisy 

Splněno  Řád dílen, provozní předpisy 

Výběr vhodných učebnic a dalších 

materiálů vhodných do výuky 

Splněno  Skripta, odborné knihy, DVD 

Setkání VeŠ, UU a ZU: nastavení 

pravidel, práv a povinností, 

kompetencí a zodpovědností 

Splněno  Reflexe:  

Aktivní přístup k projednávaným 

a zadaným úkolům, 

využití znalostí z předešlého 

zaměstnání pro dané úkoly 

Další činnosti: 

 

 

 Přidělení dílny, vybavení pracoviště 

dílny, určení pravidel práce na dílně 



 

 

 

 

2 

Datum: ____________________ 

Jméno: __                                                                 Podpis: ____________________ 

 


